

אריה ארזי-מנחה סדנאות לניהול ומנהיגות, ומרצה על נושאי המנהיגות וניהול בתורה ובתנ"ך.
arye.arzi@gmail.com, 054-6603336 <https://www.aryearzi.com>

בס"ד



שלום לכולם

אנו שמחים לכתוב לכם כי בשעה טובה יצא לאור ספר משותף לויטלא רעייתי היקרה ולי .

הספר : פניו אליך – פנים חדשות בפרשיות השבוע

הספר פניו אליך - פנים חדשות בפרשיות השבוע, נולד מתוך מחשבה ושיחה על העבר, ההווה והעתיד שלי ושל משפחתי. הגעתי בע"ה יתברך לשלהי העשור השביעי בחיי, נשוי בזוגיות נפלאה לרעייתי האהובה ויטלא ומוקף במשפחה הענפה שזכינו לטפח ולאהוב. שאלתי את עצמי ואת רעייתי מה נרצה להשאיר אחרינו לילדינו, נכדינו ולדורות הבאים אותם לא נזכה לפגוש פנים בפנים. ויטלא רעייתי יעצה לי לכתוב ספר על פרשיות השבוע, שייתן ביטוי לאמונתי, לערכי ולאהבה והחשיבות שאני מוצא בלימוד תורה. מתוך כך החלה כתיבתו של ספר זה. בזהר הקדוש נאמר שרק האדם עצמו יכול למצא את מקומו ותפקידו הייחודי בעולם. מתוך כך אבקש לפנות אל הקוראים והקוראות ולהציע ביטוי למקום האישי והמיוחד שלי בלימוד התורה. אני מאמין כי תורתנו היא תורת חיים, ובמאמרים ביקשתי למצוא את החיבור בין פרשיות התורה למציאות חיינו, כמו גם לתחומי ידע שהעסיקו אותי בחיי המקצועיים. כך למשל, ביקשתי להיעזר בידע אקדמי מתחומי מדעי ההתנהגות, כדי להאיר סוגיות מגוונות מפרשיות השבוע הנוגעות לחיי קהילה ומנהיגות, ולמערכות יחסים שלנו עם הסובבים אותנו ועם עצמנו. פנים מאירות הוסיפה לספר ויטלא רעייתי היקרה, שעטרה את הספר ב-54 צילומים מקוריים, כולם צולמו בעין אופטימית ואוהבת - צילום לכל פרשה. צילומים אלה משקפים את דרך ההתבוננות של ויטלא על החיים ועל כל הסובב אותנו, ומבקשים להביא לידי ביטוי רובד נוסף של חיבור בין התורה לחיים. הצילומים פונים אל המתבונן ומזמינים אותו להתחבר אל הנופים, החי והצומח, כמו גם לדימויים ולרעיונות מופשטים המוזכרים בפרשיות התורה, ובכך לתת ביטוי אמנותי לנושא אחד מתוך פרשת השבוע. אנו מודים לקדוש ברוך הוא שזיכנו ברוב חסדו

להוציא לאור יצירה משותפת זו, ומקווים כי הדורות הבאים במשפחתנו וכל המעיינים בספר זה ימצאו בו פנים חדשות ומאירות. 334 עמודים בפורמט אלבומי מהודר.

ניתן לראות את עמודים הראשונים של הספר בקישור הבא

https://drive.google.com/file/d/1kKTv859kaVJ2ZglSbXoUkceupNIYfzx/view?usp=share_link

חלק ניכר מהמאמרים והתמונות נמצא באתר שלי [/https://aryearzi.com/article](https://aryearzi.com/article)

הספר יצא בהוצאה עצמית ב200 עותקים המיועדים רובם למשפחה וחברים. נותרו כ40 עותקים למכירה במחיר עלות של 120 שח+30 שח דמי משלוח בדאר רשום סה 150 שח .

המעונינים לרכוש מוזמנים ליצור איתי קשר , לפי הפרטים שבכותרת.

אריה ארזי

אלקנה תשפ"ג